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Styrelsen och verkställande direktören för Inera AB avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

 
Förvaltningsberättelse
Information om verksamheten
 
Inera spelar en central roll i utvecklingen av en modern, sammanhållen och hållbar välfärd. 
Genom att vara Sveriges digitala ingång till hälsa, vård och omsorg skapar Inera förutsättningar 
för att invånare, patienter och välfärdens medarbetare ska kunna mötas i effektiva, säkra och 
användarvänliga digitala lösningar.

På uppdrag av Sveriges kommuner och regioner utvecklar, förvaltar och samordnar Inera 
nationell digital infrastruktur som utgör ett grundfundament för välfärdens digitalisering. Genom 
gemensamma lösningar, standarder och tjänster möjliggör Inera att information kan delas och 
användas på ett strukturerat och tillförlitligt sätt över organisations- och huvudmannagränser. 
Detta stärker samverkan inom välfärden och bidrar till ökad kvalitet, tillgänglighet och 
effektivitet i verksamheterna.

Inera samlar ett brett nationellt utbud av digitala tjänster, information och kunskapsstöd som är 
tillgängligt för både invånare och välfärdens medarbetare. Bolagets verksamhet präglas av ett 
långsiktigt ansvarstagande, där säkerhet, integritet och tillit är grundläggande principer i all 
utveckling och förvaltning.

Visionen om världens mest innovativa och omtänksamma välfärd genomsyrar Ineras arbete. 
Genom att kombinera teknisk kompetens med djup förståelse för välfärdens behov bidrar Inera 
till att skapa framtidens digitala välfärd - en välfärd som är sammanhållen, jämlik och tillgänglig 
för alla.

 
Företaget har sitt säte i Stockholm.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Ineras pågående projekt Sammanhållen planering på 1177 bidrar till visionen om ett 
sammanhållet 1177 där det öppna och inloggade läget upplevs som en sammanhängande 
webbplats. Projektets första etapp avslutades under december 2025. Etapp 2 fortsätter under 
kommande år och vidareutvecklar konceptet. Projektet fokuserar på att utveckla en första samlad 
översikt för individen baserad på den information som redan finns i 1177. Informationen, som 
skapas i olika vårdinformationssystem och speglas i 1177 via den Nationella tjänsteplattformen, 
är idag spridd över flera tjänster som 1177 journal och 1177 tidbok.

Handslag för välfärdsutveckling genom digitalisering är en kommungemensam satsning som leds 
av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR), Adda och Inera tillsammans. Syftet är att bättre ta 
tillvara digitaliseringens möjligheter genom att gå samman om konkreta utvecklingsinitiativ till 
nytta för både invånare och medarbetare i kommuner.

Som en av tre aktörer som leder arbetet med det kommunala handslaget bidrar Inera med allt från 
samordning, stöd och kunddialog till utveckling och förvaltning av gemensamma initiativ och 
erbjudanden. Inera har huvudansvar för två initiativ inom handslaget: 
Gymnasieantagningssystemet Indra och Gemensam informationsförsörjning, GIF, ekonomiskt 
bistånd.

För att modernisera och framtidssäkra it-driften för Ineras digitala tjänster har Inera startat 
programmet Atlas. Programmet är omfattande och inkluderar allt från att utveckla strategi och 
målsättning för den framtida it-driften, till att upphandla en ny it-driftpartner och slutligen 
genomföra en övergång från dagens driftleverantörer till den nya. Programmet beräknas att pågå 
fram till våren 2027.

Sedan 1 december 2025 ställer E-hälsomyndigheten krav på högre säkerhet vid åtkomst till 
Nationella läkemedelslistan, NLL. Inera utvecklar en ny IdP (Identity Provider) som, 
tillsammans med SITHS e-legitimation och behörighetshantering i HSA, uppfyller myndighetens 
krav och kompletterar den lösning som många organisationer inom vård och omsorg redan 
använder. Den nya IdP:n kan hantera inloggning i lokala system hos regioner, kommuner och 
privata vårdgivare. Den kommer också att användas i Ineras tjänster Nationell patientöversikt 
och Pascal.

Inera kraftsamlade under 2025 för att säkerställa följsamhet till regelverket för Medical Device 
Regulation (MDR). Arbetet fortsätter under kommande år med fokus på utbildning samt 
införande av nya processer och arbetssätt för hantering av teknisk dokumentation för 
medicintekniska produkter. Arbetet utgör även en del av förberedelserna inför RISE fortsatta 
certifiering av ledningssystemet och involverar flera delar av organisationen. Som tillverkare 
ansvarar Inera för att produkterna är säkra, fungerar enligt avsett ändamål och uppfyller MDR:s 
krav, där CE-märkning är en förutsättning för certifiering. De produkter som omfattas är 1177 
egen provhantering, 1177 stöd och behandling, 1177 formulärhantering samt Pascal.

Inera har påbörjat arbetet med att införliva dotterbolaget Inera Test och utveckling AB i Inera 
AB. Verksamheten är idag fullt integrerad i moderbolaget, och en fusion är ett naturligt steg mot 
en mer effektiv organisation. Målsättningen är att genomföra fusionen under andra kvartalet 
2026.

Ineras arbete inom identitet och behörighet intensifierades under året och 15 januari 2026 
godkände Myndigheten Digg Ineras e-legitimation SITHS på tillitsnivå 3 för personer som 
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saknar svenskt personnummer eller svensk id-handling. Godkännande var en förutsättning för 
Ineras nya lösning för förenklad utgivning som lanserades i slutet av januari. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -28 miljoner kronor (71). Efter 
investeringar om 7 miljoner kronor samt återbetalning av aktieägartillskott om 10 miljoner 
kronor uppgick årets kassaflöde till -45 miljoner kronor (13).

Kassaflödet från den löpande verksamheten var negativt under året. Utfallet förklaras främst av 
förändringar i rörelsekapitalet, där en hög fakturering mot slutet av året medförde en betydande 
ökning av kundfordringar och därmed en temporär kapitalbindning.

Förutbetalda intäker ökade samtidigt, vilket delvis motverkade effekten av de ökade 
fordringarna. Resultatutvecklingen under året var fortsatt god och bolagets finansiella ställning 
bedöms som stabil. Kassaflödesutfallet bedöms därför i huvudsak vara hänförligt till tidpunkten 
för fakturering och betalningar mellan perioder.
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Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
Behovet av nationell samordning och gemensamma digitala lösningar inom vård, omsorg och 
välfärd bedöms även framgent vara betydande. Digitaliseringen inom offentlig sektor förväntas 
fortsätta, driven av demografiska förändringar, ökade krav på tillgänglighet, effektivitet och 
informationsdelning samt behovet av sammanhållna och interoperabla digitala tjänster för 
invånare och verksamheter.

Inera bedömer att bolagets uppdrag även fortsättningsvis kommer att präglas av ett omfattande 
behov av nationella digitala lösningar och samordningsförmåga. Den framtida utvecklingen 
inriktas mot att vidareutveckla och förvalta befintliga nationella lösningar, stärka den 
verksamhetsnära utvecklingen samt bidra till ökad standardisering och samordning inom det 
offentliga digitala ekosystemet. Samtidigt ställs ökade krav på informationssäkerhet, robusthet, 
tillgänglighet och regelefterlevnad.

Verksamheten bedrivs i en komplex och föränderlig omvärld, vilket medför ett antal väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa är i huvudsak kopplade till förändrade politiska 
prioriteringar, styrmodeller och uppdragsformuleringar, samt till ansvarsfördelningen mellan 
statliga myndigheter, regioner och kommuner. Otydlighet i styrning eller ansvar kan påverka 
både planering, genomförande och nyttorealisering av gemensamma nationella lösningar.

Skillnader i digital mognad, resurstillgång och införandeförmåga mellan kommuner och regioner 
utgör ytterligare osäkerhetsfaktorer. Dessa skillnader kan begränsa möjligheten till enhetlig 
användning och realisering av nyttan av nationella digitala tjänster.

Den snabba tekniska utvecklingen, i kombination med ett alltmer komplext hotlandskap inom 
informations- och cybersäkerhet, innebär risker kopplade till driftstabilitet, kontinuitet och skydd 
av information. Detta medför ett behov av kontinuerliga investeringar i teknisk modernisering, 
säkerhetsåtgärder och kompetensförsörjning. Förändringar i lagstiftning, regelverk och 
rättstillämpning kan även påverka förutsättningarna för informationsdelning och utveckling av 
nationella digitala tjänster.

I maj 2025 beslutade regeringen om Sveriges digitaliseringsstrategi för perioden 2025-2030. 
Strategin utgör statens övergripande inriktning för digital utveckling och omfattar fem 
prioriterade områden: kompetens, näringsliv, offentlig förvaltning, välfärd samt konnektivitet. 
Centrala delar av strategin är utveckling och användning av artificiell intelligens, effektiv och 
säker datahantering samt ett stärkt fokus på informations- och cybersäkerhet. Strategin bedöms få 
betydelse för statens fortsatta prioriteringar, finansiering och styrning inom offentlig 
digitalisering.

Strategin innebär samtidigt risker och osäkerhetsfaktorer för Inera. Höjda nationella ambitioner 
kan medföra ökade krav på utvecklingstakt, teknisk kapacitet och leveransförmåga, utan att dessa 
krav nödvändigtvis åtföljs av långsiktigt tydliga uppdrag eller stabila 
finansieringsförutsättningar. Förändringar i statlig styrning och prioriteringar kan även påverka 
bolagets roll, ansvar och handlingsutrymme.

Den 26 mars 2025 trädde förordningen om det europeiska hälsodataområdet (European Health 
Data Space, EHDS) i kraft. Förordningen syftar till att underlätta delning och användning av 
hälsodata inom EU och ställer nya krav på aktörer inom hälso- och sjukvården. Med anledning 
av detta genomför Inera analyser av hur regelverket kan komma att påverka bolagets verksamhet 
och befintliga tjänster, både ur ett juridiskt och ett verksamhetsmässigt perspektiv. Genom 
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nyttjande av befintlig nationell infrastruktur och etablerade tjänster bedöms det finnas goda 
förutsättningar att möta regelverkets krav på ett kostnadseffektivt sätt.

I februari 2025 presenterade EU-kommissionen ett förslag till förenkling av regelverken för 
hållbarhetsrapportering. Enligt nuvarande förslag skulle Inera inte omfattas av de aktuella 
rapporteringskraven. Förslaget är ännu inte slutligt antaget och kan komma att förändras.

Hållbarhetsrapport
 
I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Inera AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som 
en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt 
som årsredovisningen.
 
Ägarförhållanden
 
Inera är ett aktiebolag som ägs av SKR Företag AB, regioner och kommuner. 
31 december 2025 ägde förutom SKR Företag AB, 21 st regioner och 289 st kommuner aktier i Inera. 
Fördelningen av aktier mellan ägarna är: SKR Företag AB ca 51%,  regioner ca 3%,  kommuner ca 46%.
 

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 1 106 579 1 039 060 1 020 351 985 534  
Resultat efter finansiella poster 41 904 18 050 -7 161 31 353  
Balansomslutning 893 467 746 176 736 100 713 558  
Soliditet (%) 26 29 30 34  
Antal anställda 433 407 392 402  

Moderbolaget 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 1 110 024 1 040 602 1 021 855 986 251  
Resultat efter finansiella poster 39 015 16 100 -9 865 30 198  
Balansomslutning 869 996 723 656 710 678 695 923  
Soliditet (%) 25 28 30 33  
Antal anställda 362 349 338 358  

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.
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Förändringar i eget kapital
Det villkorade aktieägartillskottet till Sveriges Kommuner och Regioner är nu fullt återbetalt.
 

Koncernen
Aktie-

kapital
Annat eget kapital
inkl. årets resultat

Totalt
 

   
Belopp vid årets ingång 3 150 000 214 173 866 217 323 866
Återbetalning 
aktieägartillskott  -10 000 000 -10 000 000
Årets resultat  26 524 800 26 524 800
Belopp vid årets utgång 3 150 000 230 698 666 233 848 666

   

Moderbolaget 
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Balanserat

resultat
Årets

resultat

Totalt
 

     
Belopp vid årets ingång 3 150 000 810 000 159 651 539 -6 248 136 157 363 403
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:
   Balanseras i ny räkning   -6 248 136 6 248 136 0
Återbetalning 
aktieägartillskott   -10 000 000  -10 000 000
Årets resultat    15 865 887 15 865 887
Belopp vid årets utgång 3 150 000 810 000 143 403 403 15 865 887 163 229 290

     
Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (10 000 000 kr).
 
 
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 143 403 402
årets vinst 15 865 887

159 269 289
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 159 269 289

159 269 289
 

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt 
följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av det villkorade aktieägartillskottet är 
försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna 
kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
 
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 

Nettoomsättning 1 106 579 239 1 039 059 999
Aktiverat arbete för egen räkning 3 478 480 24 632 575
Övriga rörelseintäkter 657 864 1 984 826

1 110 715 583 1 065 677 400

Rörelsens kostnader
Material och inköpta tjänster -373 152 052 -378 921 748
Övriga externa kostnader 2, 3 -264 428 522 -226 881 451
Personalkostnader 4 -405 156 273 -427 697 934
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -32 404 097 -25 210 617
Övriga rörelsekostnader -32 371 -14 393

-1 075 173 315 -1 058 726 143

Rörelseresultat 35 542 268 6 951 257

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 923 174 11 105 699
Räntekostnader och liknande resultatposter -561 656 -7 238

6 361 518 11 098 461

Resultat efter finansiella poster 41 903 786 18 049 718

Resultat före skatt 41 903 786 18 049 718

Skatt på årets resultat 5 -13 203 832 -12 243 334
Uppskjuten skatt -2 175 154 -2 112 169

Årets resultat 26 524 800 3 694 215
Hänförligt till moderföretagets aktieägare 26 524 800 3 694 215
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Koncernens
Balansräkning

Not
1

2025-12-31 2024-12-31

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 6 198 104 340 224 169 614

198 104 340 224 169 614

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 352 308 0

352 308 0

Summa anläggningstillgångar 198 456 648 224 169 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 298 168 232 78 954 367
Aktuella skattefordringar 21 356 791 16 165 249
Övriga fordringar 8 691 850 6 903 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 70 383 232 78 853 677

398 600 105 180 876 315

Kassa och bank 296 409 890 341 129 746

Summa omsättningstillgångar 695 009 995 522 006 061

SUMMA TILLGÅNGAR 893 466 643 746 175 675
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Koncernens
Balansräkning

Not
1

2025-12-31 2024-12-31

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare
Aktiekapital 3 150 000 3 150 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat 230 698 666 214 173 866
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 233 848 666 217 323 866

Summa eget kapital 233 848 666 217 323 866

Avsättningar
Avsättningar för uppskjuten skatt 14 985 171 12 810 017

14 985 171 12 810 017

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 19 635 589 98 684 860
Övriga skulder 56 806 858 7 774 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 568 190 359 409 582 530

644 632 806 516 041 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 893 466 643 746 175 675
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Koncernens
Kassaflödesanalys

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 41 903 786 18 049 718
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 32 404 097 25 210 617
Betald skatt -18 395 374 587 669
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 55 912 509 43 848 004

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring kundfordringar -219 213 865 34 489 007
Förändring av kortfristiga fordringar 6 681 617 -21 781 194
Förändring leverantörsskulder -79 049 271 -29 240 108
Förändring av kortfristiga skulder 207 640 285 43 509 319
Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 028 725 70 825 029

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -6 272 603 -47 762 001
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -418 528 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 691 131 -47 762 001
Finansieringsverksamheten

Återbetalda aktieägartillskott -10 000 000 -10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 000 000 -10 000 000

Årets kassaflöde -44 719 856 13 063 028

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 341 129 746 328 066 718
Likvida medel vid årets slut 296 409 890 341 129 746
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Moderbolagets
Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 

Nettoomsättning 1 110 024 032 1 040 602 285
Aktiverat arbete för egen räkning 3 478 480 24 632 575
Övriga rörelseintäkter 657 864 1 962 714

1 114 160 376 1 067 197 574

Rörelsens kostnader
Material och inköpta tjänster -441 381 775 -434 673 993
Övriga externa kostnader 2, 3 -257 372 826 -223 047 755
Personalkostnader 4 -349 831 334 -378 534 111
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -32 404 097 -25 210 617
Övriga rörelsekostnader -30 594 -13 355

-1 081 020 626 -1 061 479 831

Rörelseresultat 33 139 750 5 717 743

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 437 273 10 389 118
Räntekostnader och liknande resultatposter -561 656 -7 238

5 875 617 10 381 880

Resultat efter finansiella poster 39 015 367 16 099 623

Bokslutsdispositioner -10 559 000 -10 630 000

Resultat före skatt 28 456 367 5 469 623

Skatt på årets resultat 5 -12 590 480 -11 717 759

Årets resultat 15 865 887 -6 248 136
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Moderbolagets
Balansräkning

Not
1

2025-12-31 2024-12-31

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 6 198 104 340 224 169 614

198 104 340 224 169 614

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 272 308 0

272 308 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 10, 11 500 000 500 000

500 000 500 000

Summa anläggningstillgångar 198 876 648 224 669 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 298 168 232 78 954 367
Aktuella skattefordringar 21 356 791 16 165 249
Övriga fordringar 7 501 735 5 890 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 69 730 932 78 212 696

396 757 690 179 223 244

Kassa och bank 274 361 589 319 763 480

Summa omsättningstillgångar 671 119 279 498 986 724

SUMMA TILLGÅNGAR 869 995 927 723 656 338
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Moderbolagets
Balansräkning

Not
1

2025-12-31 2024-12-31

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12, 13

Bundet eget kapital
Aktiekapital 3 150 000 3 150 000
Reservfond 810 000 810 000

3 960 000 3 960 000

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 143 403 402 159 651 539
Årets resultat 15 865 887 -6 248 136

159 269 289 153 403 403

Summa eget kapital 163 229 289 157 363 403

Obeskattade reserver 14 68 091 160 57 532 160

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 19 398 025 95 914 792
Skulder till koncernföretag 8 643 069 5 039 060
Övriga skulder 48 618 650 28 514 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 562 015 734 379 292 197
Summa kortfristiga skulder 638 675 478 508 760 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 869 995 927 723 656 338
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Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 

Den löpande verksamheten
 

Resultat efter finansiella poster 39 015 367 16 099 623
 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 32 404 097 25 210 617
 

Betald skatt -17 782 022 0
 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 53 637 442 41 310 240

 
 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
 

Förändring av kundfordringar -219 213 865 31 299 504
 

Förändring av kortfristiga fordringar 6 870 961 -19 384 595
 

Förändring av leverantörsskulder -72 912 758 -23 719 571
 

Förändring av kortfristiga skulder 202 827 460 42 316 197
 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 790 760 71 821 775
 
 

Investeringsverksamheten
 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -6 272 603 -47 762 002
 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -338 528 0
 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 611 131 -47 762 002
 
 

Finansieringsverksamheten
 

Återbetalda aktieägartillskott -10 000 000 -10 000 000
 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 000 000 -10 000 000
 
 

Årets kassaflöde -45 401 891 14 059 773
 
 

Likvida medel vid årets början 319 763 480 305 703 707
 

Likvida medel vid årets slut 274 361 589 319 763 480
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Finansiella instrumentet värderas och redovisas till anskaffningsvärde vilket motsvarar verkligt värde med tillägg 
för transaktionskostnader. Vid säkring av skulder i utländsk valuta värderas den underliggande skulden till den fasta 
kursen. 

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Koncernredovisning
 
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. 
Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.
 
Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt 
eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och 
därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla 
ekonomiska fördelar.
 
Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster eliminerats i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen 
motsvarar ett nedskrivningsbehov.
 
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.
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Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. 
Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under 
förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10-20 %

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.
 
Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.
 
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Kortfristiga placeringar
Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av 
anskaffningsvärde och marknadsvärde. 
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas.
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Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt. 
 
Leasingavtal
Företagets finansiella leasingavtal är endast av mindre omfattning och samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, redovisas som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal 
redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter 
avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns 
en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer 
där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa 
avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. 
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Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten. 
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.
 
Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 
görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, 
som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de 
redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det 
verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden 
ses över regelbundet. 
 
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna 
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästa räkenskapsår.
 
Viktiga uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan.
 
Nyttjandeperioder på immateriella anläggningstillgångar
Koncernen investerar stora volymer och produkternas värde är av betydande storlek. Avskrivningstiderna 
är satta efter den föränderliga marknad produkterna befinner sig i och nyttjandeperioden bedöms 
överensstämma väl med dessa.
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Not 2 Leasingavtal
 
Koncernen
 
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 20 761 086 kronor.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 

2025 2024

Inom ett år 21 921 742 20 761 086
Senare än ett år men inom fem år 41 274 171 54 924 658
Senare än fem år 267 713 0

63 463 626 75 685 744

Moderbolaget
 
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, inklusive lokalhyra, uppgår till 19 881 744 kronor.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 

2025 2024

Inom ett år 20 065 480 19 881 744
Senare än ett år men inom fem år 34 849 071 54 411 708
Senare än fem år 0 0

54 914 551 74 293 452
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Not 3 Arvode till revisorer
 
Koncernen
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2025 2024
Ernst & Young AB   
Revisionsuppdrag 367 500 325 997

367 500 325 997

Moderbolaget
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2025 2024
Ernst & Young AB   
Revisionsuppdrag 294 000 325 997

294 000 325 997
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Not 4 Anställda och personalkostnader
 
Koncernen

2025 2024

Medelantalet anställda
Kvinnor 251 240
Män 167 162

418 402

Löner och andra ersättningar
Styrelse och verkställande direktör 3 715 815 3 630 979
Övriga anställda 262 346 742 245 929 742

266 062 557 249 560 721

Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 877 513 745 728
Pensionskostnader för övriga anställda 39 096 408 75 742 506
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 91 878 821 96 231 674

131 852 742 172 719 908

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 397 915 299 422 280 629
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Moderbolaget

2025 2024

Medelantalet anställda
Kvinnor 227 221
Män 126 125

353 346

Löner och andra ersättningar
Styrelse och verkställande direktör 2 476 623 2 567 884
Övriga anställda 225 748 614 214 504 901

228 225 237 217 072 785

Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 492 306 503 934
Pensionskostnader för övriga anställda 35 459 514 71 185 866
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 79 086 221 84 874 718

115 038 041 156 564 518

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 343 263 278 373 637 303

Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen 27 % 33 %
Andel män i styrelsen 73 % 67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 67 % 63 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 33 % 38 %

Avtal om avgångsvederlag
Företaget har avtal om avgångsvederlag vid uppsägning av VD.                                                                       
Vid uppsägning från bolagets sida utges avgångsvederlag om 6 gånger den fasta kontanta månadslön 
som VD var berättigad till vid anställningens upphörande.
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Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
 
Koncernen

2025 2024

Skatt på årets resultat
Aktuell skatt -7 139 570 -7 095 334
Justering avseende tidigare år -6 064 262 -5 148 000
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära 
skillnader -2 175 154 -2 112 169
Totalt redovisad skatt -15 378 986 -14 355 503

 
Avstämning av effektiv skatt

2025 2024
  

Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt 41 903 786 18 049 718

Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -8 632 180 20,60 -3 718 242
Ej avdragsgilla kostnader  -715 517  -5 569 850
Ej skattepliktiga intäkter  32 973  80 588
Justering avseende skatter för 
föregående år  -6 064 262  -5 148 000
Redovisad effektiv skatt 36,70 -15 378 986 79,53 -14 355 504

Moderbolaget
2025 2024

Skatt på årets resultat
Aktuell skatt -6 526 218 -6 569 759
Justering avseende tidigare år -6 064 262 -5 148 000
Totalt redovisad skatt -12 590 480 -11 717 759

Avstämning av effektiv skatt
2025 2024

  
Procent Belopp Procent Belopp

Redovisat resultat före skatt 28 456 367 5 469 623

Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -5 862 012 20,60 -1 126 742
Ej avdragsgilla kostnader  -696 259  -5 516 667
Ej skattepliktiga intäkter  32 053  73 650
Justering avseende skatter för 
föregående år  -6 064 262  -5 148 000
Redovisad effektiv skatt 44,24 -12 590 480 214,23 -11 717 759
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Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 
Koncernen
Moderbolag och koncern utvecklar SITHS och teknisk plattform för grunddata och katalog. 
Investeringarna har aktiverats som immateriella tillgångar. SITHS är en elektronisk identitetshandling 
och används för säker identifiering av både personer och system inom regioner, kommuner, privata 
vårdgivare och statliga myndigheter. Den tekniska plattformen för grunddata och katalog HSA 
aktiverades från och med maj 2025. Avskrivning sker linjärt från den tidpunkt då tillgången tas i bruk.

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 349 164 992 301 402 991
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling 6 272 603 47 762 001
Försäljningar/utrangeringar  0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 355 437 595 349 164 992

Ingående avskrivningar -107 099 900 -81 889 283
Försäljningar/utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar -32 337 877 -25 210 617
Utgående ackumulerade avskrivningar -139 437 777 -107 099 900

Ingående nedskrivningar -17 895 478 -17 895 478
Utgående ackumulerade nedskrivningar -17 895 478 -17 895 478

Utgående redovisat värde 198 104 340 224 169 614

Moderbolaget
2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 349 164 992 301 402 991
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling 6 272 603 47 762 001
Försäljningar/utrangeringar  0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 355 437 595 349 164 992

Ingående avskrivningar -107 099 900 -81 889 283
Försäljningar/utrangeringar  0 0
Årets avskrivningar -32 337 877 -25 210 617
Utgående ackumulerade avskrivningar -139 437 777 -107 099 900

Ingående nedskrivningar -17 895 478 -17 895 478
Utgående ackumulerade nedskrivningar -17 895 478 -17 895 478

Utgående redovisat värde 198 104 340 224 169 614
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
 
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 357 165 5 046 617
Inköp 418 528  0
Försäljningar/utrangeringar -746 164 -689 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 029 529 4 357 165

Ingående avskrivningar -4 357 165 -5 046 617
Försäljningar/utrangeringar 746 164 689 452
Årets avskrivningar -66 220 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 677 221 -4 357 165

Utgående redovisat värde 352 308 0
 
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 357 165 5 046 617
Inköp 338 528 0
Försäljningar/utrangeringar -746 164 -689 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 949 529 4 357 165

Ingående avskrivningar -4 357 165 -5 046 617
Försäljningar/utrangeringar 746 164 689 452
Årets avskrivningar -66 220 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 677 221 -4 357 165

Utgående redovisat värde 272 308 0
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Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 5 591 687 5 456 778
Upplupna intäkter 0 12 623 848
Övriga poster 64 791 545 60 773 051

70 383 232 78 853 677
 
 
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 5 355 166 5 236 942
Upplupna intäkter 0 12 623 848
Övriga poster 64 375 766 60 351 906

69 730 932 78 212 696
 
 
Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Semesterlöneskuld 18 452 557 16 471 950
Sociala avgifter 5 902 388 5 272 261
Upplupna pensionskostnader 14 010 355 13 138 485
Förutbetalda intäkter 495 534 537 321 023 063
Övriga poster 34 290 523 28 594 363

568 190 360 384 500 122

Moderbolaget
2025-12-31 2024-12-31

Semesterlöneskuld 15 937 453 14 409 182
Sociala avgifter 5 112 142 4 624 139
Upplupna pensionskostnader 12 156 027 11 589 485
Förutbetalda intäkter 495 534 537 321 023 063
Övriga poster 33 275 575 27 646 327

562 015 734 379 292 196
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Not 10 Andelar i koncernföretag
 
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 500 000 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 500 000 500 000

Utgående redovisat värde 500 000 500 000
 
 
Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag
 
Moderbolaget

Namn
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel
Antal

andelar
Bokfört

värde
Inera Test och utveckling AB 100% 100% 500 500 000

500 000

Org.nr Säte
Inera Test och utveckling AB 559085-8584 Karlstad

Not 12 Antal aktier och kvotvärde
 
Moderbolaget

Namn
Antal
aktier

Kvot-
värde

Antal aktier 3 150 1 000
3 150

Not 13 Disposition av vinst eller förlust
 
Moderbolaget

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst 143 403 402
årets vinst 15 865 887

159 269 289

disponeras så att
i ny räkning överföres 159 269 289

159 269 289
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Not 14 Obeskattade reserver
 
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Periodiseringsfond 2020 28 502 160 28 502 160
Periodiseringsfond 2021 10 600 000 10 600 000
Periodiseringsfond 2022 7 800 000 7 800 000
Periodiseringsfond 2024 10 630 000 10 630 000
Periodiseringsfond 2025 10 559 000 0

68 091 160 57 532 160

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 232 292 253 140

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16/2 2026.
 
Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 
 
 
 

Andreas Svahn Nicklas Sandström
Ordförande

Lars Holmin Lars Liljedahl

Eva Lindberg Viktoria Jansson

Erik Nilsson Marcus  Friberg 

Malin Lauber Gabriel Kroon

Mattias Claesson Mats Berglund
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Jane Ydman Ola Odebäck

Pär Lundqvist Patrik Sundström
Verkställande direktör

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Ernst & Young AB
 
 

Mikael Sjölander . 
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Inera AB, org.nr 556559–4230

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Inera AB för räkenskapsåret 2025.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.   

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och 
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direk-
törens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplys-
ningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag 
och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheterna 
inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under  
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revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning av Inera AB för räkenskapsåret 2025 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bok-
föringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
lägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verk-
ställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgär-
der som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid  

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 

och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlig-
het. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bola-
gets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för 
vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

 
 
Stockholm det datum som framgår av elektronisk underskrift 
 
Ernst & Young AB 
 
 
 
Mikael Sjölander 
Auktoriserad revisor 
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